Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
ДУРАСОВ АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район РеспубликИ Башкортостан

	кАРАР
«05» май  2023 й.
	№ 16
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» мая 2023 г.

О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории   для размещения линейного объекта 221081- «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Алкинского нефтяного месторождения (2024 г.)»
Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» СК-9919 от 10.04.2023 года, руководствуясь со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов  правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики  Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

 1. Осуществить подготовку проекта планирования и проекта межевания территории по проекту 221081 «Техническое перевооружение промысловых трубопроводов Алкинского нефтяного месторождения (2024 г.)»
2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3.Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и проекта межевания территории принимаются по адресу: Республика Башкортостан, Чишминский район, с. Дурасово, ул. Центральная, д. 60.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Ф.М. Заманов